Prefeitura do Município de Angatuba
Estado de São Paulo

DECRETO Nº 008/2006
13/03/2006

"NOMEIA O CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DO
MEIO AMBIENTE - COMDEMA E DÁ OUTRAS PROVI­
DÊNCIAS."

JOSÉ EMÍLIO CARLOS LISBÔA, Prefeito do Município de An­
gatuba, do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe
são cmúeridas por lei;
DECRETA:

Artigo 1 ° - Fica nomeado o Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente -
COMDEMA, composto pelos seguintes membros:

1. Departamento Municipal de Agricultura - Alessandro Rapolas Senwaitis e
José Flavio Crestana Guardiã;

II. Secretaria da Saúde - Denise de Cássia Martins;
III. Departamento Municipal da Educação - Damáris Lemos Ribeiro;
IV. Departamento Municipal de Cultura - Nilton César Rodrigues;
V. Departamento de Obras e Engenharia - Henrique José Alciati;
VI. Associação Comercial - Rubens Vieira de Morais Filho;
VII. Sindicato Rural Patronal de Angatuba - José Carlos Ramos;
VIII. Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Angatuba - Brás Rachel;
IX. Entidade ligada a trabalhos com o meio Ambiente - José Donizete Rodrigues;
X. Membros da Sociedade Civil - César Lemos Ribeiro e José Carlos Vieira.

Artigo 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, 13 DE MARÇO DE 2006.

JO
Prefeito Municipal

Afixado no painel da Prefeitura em
13/03/2006.

MARIA REGINA PEREIRA

Secretária

\

Ru.1 Joio Lopes filho, 120, centro, teldu (0º15)32559500, Angatub,1 • SP • CEP 18240-000 •e-mail: pm,mutub•®uol.com.br